Es

Dñica secūda post trinita.

non solū illā sanctimonialē. s̄ et oēm feminam quā in obsequio eius habuit expellebat. **I**o beatus Greg. ibidē dicit. Qui corpus suū p̄tinentie dedicant habitare cū mulierib⁹ nō p̄sumāt ne ruina tanto mentē repentina surripiet q̄nto ad hoc qd̄ male p̄cupiscit etiā p̄sentia cōcupite forme famulatur. idē di. lxxxj. c. Volumus dicit Simacho ep̄o. volum⁹ vt sacerdotes p̄hiberi debeant ne cū mulieribus p̄uerfent. ex cepta dūtaxat matre vel sorore. p̄pter qd̄ etiā dicit poeta de muliere iniqua. Prosequitur si tu sequeris fugiendo fugatur. Si cedis cedit. si fugis ipsa fugit. Ergo fuge tactū. ne pes p̄cedet in actū. Tertiū patet Judith. xij. de Holoferne qui cum esset in dissoluta iocunditate: et bibisset vinū multum nimis. captus amore Judith iussit eam ad se in cubiculum introduci. Et patet q̄ ex illis tribus integrat fornicatio. Sed hic incidit et oris vna dubitatio. vtz fornicatio sit peccatū mortale. Ad hanc dubitationem simpliciter dicit q̄ sic. qz ap̄ls eā numerat inter mortalia. ad Gall. v. Manifesta sunt opa carnis. que sunt fornicatio. scz soluta cum soluta. immūdia. s̄. q̄ntum ad vitiiū cōtra naturā. impudicitia q̄ntū ad exteriorē in hone statem in aspectu et tactu z luxuria rē. Et seq̄tur. qui talia agunt regnū dei possidere n̄ p̄nt. z b. Aug. di. xxv. s̄. Alias fornicatioez numerat inter mortalia cū dicit. sacrilegiuz. homicidiū. piurium. adulteriū. z fornicatio. Et subdit. Si quis de illis peccatis in se dominari p̄miserit igne nō purgatorij. sed eterna illuz flāma cruciabit. Sed glosa hoc intelligit. si d̄ eis nō cōtritus et cōfessus fuerit. Si hic autē d̄ illis cepit penitere et nō p̄ficiat penitentā. h̄ p̄fici et eam in purgatorio. Ideo fornicationez esse illicitā p̄bat ap̄lus. s̄. Cor. vj. quattuor rationibus. Prima rō ē ista. fornicatio impedit ne corpus fornicatoris suscitetur in forma gloriosa vt p̄formet corp̄ claritatis xp̄i. ergo nō ē licita. p̄pter qd̄ dicit alibi. Qui seminat in carne de carne et metet corruptionē. z sic non habebit glorificationē z incorruptionē. ad Gall. vlti. Scda rō est alia peccata inficiūt solū animam. qz nō p̄ficiūtur. s̄. delectatōne carnis sic auaritia. inuidia. odiū z b̄mōi. Fornicatio nō solū animā sed z corp⁹ coinquinat. qz p̄ficiat delectatione corp̄ali intantū vt intellect⁹ absorbeat z hō sic equus z mul⁹ efficit. Gula ei lz p̄ficiat in delectatōne corp̄is. illa tñ delectatio nō ē ita vehemēs q̄ absorbeat intellectū. Dōt tñ dicit cū ap̄ls dicat. Omne pctm̄ est extra corp⁹ p̄ter fornicationē q̄ i fornicatōe itelligit gula eo q̄ gula luxurie p̄parat materiā. Tertia rō ē. qz si cut p̄ baptismū qlibet fit membz xp̄i mysticuz sic p̄ fornicationē qlibet fit meretricis mēbruz igit nō est licita sed horrenda. p̄bat ei Gen. ij.